Płock, dnia  5 kwietnia 2018 roku

PZOZ/DZP/382/11PN/18
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja robót budowlanych w zakresie modernizacji pawilonów H1 i K Szpitala Świętej Trójcy zlokalizowanego w Płocku, przy ul. Kościuszki 28 oraz podniesienie standardu pomieszczeń zgodnie 
z wytycznymi zamawiającego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dn. 24.08.2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1
Czy przedstawiony projekt posiada wszystkie wymagane uzgodnienia, m.in. uzgodnienie z rzeczoznawcą ppoż. i higieniczno-sanitarnym?

Odpowiedź: Projekt Instalacji Teletechnicznych posiada uzgodnienie z Rzeczoznawcą ds. przeciw pożarowych i higieniczno-sanitarnym.
Pytanie Nr 2
Proszę o przedstawienie przez Projektanta zestawienia materiałów podstawowych do projektu. Jest to element wymagany w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Projekt Instalacji Teletechnicznych posiada pełne zestawienie urządzeń materiałów i robocizny w projekcie oraz w dokumencie pomocniczym przedmiarach.
Pytanie Nr 3
Proszę o weryfikację przez Zamawiającego „kosztorysu” załączonego do projektu – czy m.in. założenie 330m przewodu YDY 3x2,5mm2 do około 200 gniazd na budynku „K” jest poprawną kalkulacją? Proszę o weryfikację kosztorysu. Wycena w oparciu o załączony przez Zamawiającego kosztorys nie określa w sposób rzetelny zakresu niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową - zakres do wykonania opisany w opracowaniu dotyczącym zasilania gwarantowanego. – 330m przewodu YDy 3x2,5mm² służy do zasilenia zestawów przyłóżkowych i to tylko w budynku „K”; do budynku „H” przewiduje się zużycie następnych 170mb; do zasilenia obwodów gniazd i oświetlenia założono w projekcie 1550mb.;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do przygotowania oferty jest projekt budowlany wykonawczy, architektoniczny. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym, dodatkowym.
Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający udostępni dokumentację rysunkową w formie edytowalnej?

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie nie udostępni dokumentacji w formie edytowalnej. Dokumenty zostaną udostępnienie po zakończeniu robót dla sporządzenia dokumentacji powykonawczej.
Pytanie Nr 5
Czy Zamawiający udostępni kosztorys w formacie edytowalnej (.ath)?

Odpowiedź: Zamawiający na obecnym etapie nie udostępni kosztorysu w formie edytowalnej. Dołączony kosztorys służy jako zestawienie pomocnicze. Dokument zostanie ewentualnie udostępnienie po zakończeniu robót dla sporządzenia dokumentacji powykonawczej.
Pytanie Nr 6
Proszę o wskazanie na rysunkach numerów obwodów elektrycznych przeznaczonych do zasilania instalacji oświetleniowej (podział obwodów na pomieszczenia), instalacji gniazd wtykowych (wskazanie numeru obwodu do poszczególnych gniazd), obwodów przeznaczonych do zasilania poszczególnego panela nadłóżkowego. Jest to niezbędne do oszacowania ilości oprzewodowania na obiekcie. Proszę o uzupełnienie schematów rzutów obiektu o numery obwodów.

Odpowiedź: Przy modernizacji i wymianie instalacji elektrycznej nie można uzupełnić schematów rzutów obiektu o numery obwodów z racji m.in. jak na stronie 7 dokumentacji: Przewiduje się wymianę części instalacji elektrycznej wewnętrzne jak również wymianę okablowania z aluminiowego na miedziane.
Pytanie Nr 7
Skąd jest zasilana rozdzielnia R-P.POŻ? Projekt tej informacji nie zawiera. Proszę o uzupełnienie z opinią Rzeczoznawcy pożarowego.

Odpowiedź: Rozdzielnia R-P.POŻ zasilana jest z rozdzielni RG budynek K z przed głównego wyłącznika prąd. Rozdzielnia p-poż jest instalowana w miejscu poprzedniego usytuowania z rozdzielni RG budynek K przed głównym wyłącznikiem prądu.
Pytanie Nr 8
Proszę o wskazanie brakującego rozmieszczenia przeciwpożarowych wyłączników prądu z podpisem Rzeczoznawcy pożarowego. W tekście  widnieje zapis o czterech wyłącznikach w jednym z obiektów i dwóch w drugim.

Odpowiedź: Rozmieszczenia przeciwpożarowych wyłączników prądu opisane jest w dokumentacji projektowej. Wszystkie przyciski pożarowe są zaznaczone na rysunkach 2.1 i 2.4.
Pytanie Nr 9
Proszę o doprecyzowanie rysunków o legendy do poszczególnych instalacji. 

Odpowiedź: Rozwiązania rozdzielnic piętrowych i rozdzielnic głównych przyjęto zgodnie 
z rozmieszczeniem w istniejących rozdzielnicach, ale na bazie rozdzielnic modułowych zgodnie z normami: PN-EN 61439-1, PN-EN 60529, PN-EN 62208, PN-EN 62262, PN-EN ISO 4628, PN-EN ISO 2409.
Pytanie Nr 10
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schematy ideowe (9 sztuk rozdzielni piętrowych i dwóch rozdzielni głównych z układem SZR sieć – agregat ze wskazaniem WLZ) oraz schemat blokowy struktury zasilania budynków. Brak tych dokumentów w udostępnionych zbiorach, co uniemożliwia  rzetelną wycenę.

Odpowiedź: Schematy ideowe rozwiązania rozdzielnic piętrowych i rozdzielnic głównych przyjęto zgodnie z rozmieszczeniem w istniejących rozdzielnicach, ale na bazie rozdzielnic modułowych zgodnie z normami: PN-EN 61439-1, PN-EN 60529, PN-EN 62208, PN-EN 62262, PN-EN ISO 4628, PN-EN ISO 2409.
Pytanie Nr 11
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek zawierający rzut głównych tras kablowych, które zostały wspomniane w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Trasy kablowe główne prowadzone są śladem ich wcześniejszego usytuowania korytami kablowymi w piwnicy i w pionach do szachów.
Pytanie Nr 12
Proszę o wskazanie, w których pomieszczeniach przewiduje się wykonanie sufitu podwieszanego? Informacja jest niezbędna do przyjęcia założeń dot. tras kablowych, instalacji ppoż oraz oświetleniowej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewiduje się wykonanie sufitu podwieszanego w ciągach komunikacyjnych zgodnie z projektem
Pytanie Nr 13
W projekcie znajduje się zapis „Należy przewidzieć, aby z jednego obwodu zasilanych było max. 8÷10 gniazd 230V”. Obowiązkiem projektanta jest przypisanie poszczególnemu gniazdu danego obwodu elektrycznego. Proszę o weryfikację projektu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  należy wykonać gniazda i obwody zgodnie z zaleceniami projektanta  uwzględnionymi w projekcie.
Pytanie Nr 14
W projekcie znajduje się zapis: Uwaga! Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne było niedawno modernizowane. Należy wykonać tylko jego testy i pozostawić bez zmian. Podczas
realizacji robót wymianie podlegałyby tylko te odcinki przewodów zasilających, które są zbyt krótkie i zniszczone. Jednak w przypadku znacznego zużycia baterii i dużej straty sprawności opraw należy je bezwzględnie wymienić na nowe

Proszę o doprecyzowanie, czy oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne podlega wymianie? Jeśli nie, proszę o potwierdzenie, że istniejące oprawy ośw awaryjnego zapewnią wymagane wartości natężenia na drodze ewakuacyjnej oraz przy wszystkich urządzeniach ppoż. Proszę o przedstawienie pomiarów istniejącej instalacji oświetlenia awaryjnego.

Odpowiedź: Wg. aktualnego stanu oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne w budynku K i H1 spełnia wymagania norm, należy przyjąć sprawność urządzeń uwzględniając ich pięcio letnią eksploatacje (inwestycja została wykonana w listopadzie 2013 roku.). Zakłada się, że urządzenia pozostaną bez zmian. Realizacja powyższych robót polegałaby na przełożeniu lamp na sufit podwieszony.
Pytanie Nr 15
Czy istniejące elementy instalacji, które nie podlegają wymianie, będą wyłączone z gwarancji Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istniejące elementy instalacji nie zostaną wyłączone 
z gwarancji.
Pytanie Nr 16
Czy Zamawiający posiada scenariusz pożarowy zaopiniowany przez rzeczoznawcę ppoż? Jest to niezbędne do odpowiedniego zaprogramowania central w zakresie instalacji elektrycznych i wentylacji.

Odpowiedź: Scenariusz pożarowy będzie udostępniony na etapie programowania centrali SSP, na etapie postepowanie przedstawiono tabele sterowań.
Pytanie Nr 17
Czy wysterowanie centrali PSP do transmisji z PSP jest w zakresie niniejszego zadania?

Odpowiedź: Wysterowanie centrali PSP do transmisji z PSP jest w zakresie niniejszego zadania.
Pytanie Nr 18
Proszę o wskazanie przynajmniej dwóch producentów spełniających zaprojektowane wymagania dotyczące urządzenia UPS. Wskazane wymagania wskazują jednoznacznie na jednego producenta.

Odpowiedź: Według wiedzy Inwestora na rynku działa przynajmniej dwóch producentów spełniających zaprojektowane wymagania dotyczące urządzenia UPS. np. Minkels, Legrand, które produkują i mogą dostarczyć takie rozwiązania.
Pytanie Nr 19
W rozdzielniach napięciach gwarantowanego jako rozłącznik widnieje kaseta bezpiecznikowa rozmiar NH00 z zabezpieczeniem 32A. Nie została zachowana zasada wybiórczości z zabezpieczeniem wcześniejszym 50A. Faktycznie żadne inne rozwiązanie nie przyjmie przekroju 35. Ogólnie stosowaną zasadą dla tak małych rozdzielni jest rozłącznik izolacyjny np. FR300 bez kolejnego bezpiecznika. Proszę o opinię weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. NH00 to wkładki topikowe do rozłącznika izolacyjnego RBK 00 M /zaciski śrubowe do 70mm².
Pytanie Nr 20
Czy w obiekcie wymagana jest instalacja połączeń wyrównawczych PE? Proszę o konkretne wskazanie, które elementy instalacji mają być połączone z instalacją. Proszę o weryfikację projektu o rysunek oraz uwzględnienie w kosztorysie.

Odpowiedź: Należy wykonać instalację połączeń wyrównawczych PE zgodnie z obowiązującymi normami i projektem. Z tą instalacją musza być połączone wszystkie urządzenia elektryczne i wszystkie elementy metalowe instalacji w tym gniazda i oprawy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podstawą do przygotowania oferty jest projekt budowlany wykonawczy, architektoniczny. Przedmiary są tylko elementem pomocniczym, dodatkowym.
Pytanie Nr 21
Czy w obiekcie występują pomieszczenia medyczne grupy II, w której wymaga jest instalacja elektryczna separowana typu IT.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na budynku K i H1 nie ma pomieszczeń z obwodami separacyjnymi.
Pytanie Nr 22
Czy istnieje możliwość zamiany zaprojekowanego systemu instalacji przyzywowej w oparciu  o innego producenta (np. ABB)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie każdego producenta spełniającą funkcjonalność zgodnie z projektem.
Pytanie Nr 23
Prosimy o przedstawienie wizualizacji pomieszczeń.
Odpowiedź: Wizualizacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie Nr 24
Prosimy o przedstawienie techniki wykonania podłoża pod tapety lub fototapety.
Odpowiedź: Podłoże pod tapetę lub fototapetę należy wykonać zgodnie z wytycznymi producenta danego rodzaju tapety, np. Muraspec. Rodzaj tapety należy uzgodnić z Zamawiającym.
Pytanie Nr 25
Prosimy o szczegółową listę drzwi do wymiany.
Odpowiedź: Szczegółowa lista została zamieszczona na stronie Zamawiającego.
Pytanie Nr 26
Czy Inwestor przewidział gruntowanie starych powierzchni przed szpachlowaniem typu gładź.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 27
Czy Inwestor przewidział gruntowanie powierzchni po szpachlowaniu typu gładź przed malowaniem.

Odpowiedź: Zgodnie z technologią zastosowanych materiałów.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
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